П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.12.2019 № _____ 1437
О внесении изменений в
Постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» от 09.09.2015 № 957 «Об
утверждении Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Губахинского городского округа
Пермского края на 2015 -  2025
годы»

В соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 3 Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры Губахинского городского
округа Пермского края на 2015 -  2025 годы, утвержденной Постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» от 09 сентября 2015 г. № 957,
изложив в новой редакции согласно Приложению.

2. Постановление опубликовать в Информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте городского
округа «город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по ЖКХ и инфраструктуре.

Глава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин

Ед. Кол-во Ед. изм
.......  ___ __ _______г....................  -

Всего 2015 1 1 этап 1 2 этап 1 3 пап 1 1 этап ■ . — — н а Всего

округа "Город Губиза" но период до 2025 г._____

'

Мероприятия по выяплсшио бесхозяйных
объектов недвшкимого имущества. используемы,
для передачи энергетических ресурсов,
организации поставки таких объектов на учет в
качестве бесхозяйных объектов недвижимого ■

Администрация ГС
"Город Губаха"

всего 0 „ — г - ------о----- --------0------ ------о—
средства федерального

■ 0

срслстворег.юнг.тьнсго
о 0 0 0

инфраструктуры и создшате условий i

средства местного бюджет 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0
Мероприятия по оргаштзашш управления
бесхозяйными объектами недвижимого

энергетических ресурсов, с момента аыявлення

нормативных потерь энергетических ресурсов, в

организации, управляющей такими объектами

з г ■
Адмшшстрация ГО

"Город Губаха"

о о о о л

средства федерального
• 0 0

средспирепюшшьного о 0 0 0 ш|фраструктуры и создание условий и

средства местного бюджет1 0 0 0
потребления толлшко- энергетических

ресурсов
внебюджетные источники 0 0 0 0

• округа "Город Губаха" “ '
Администрация ГО

"Город Губаха*

0 л
средства федерального 0 0
средства регионального 0 0 0 0 инфраструктуры и создание условий и

средства местного бюджета 1 000 1000 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0
ре )р«

Итого DO задаче 1

всего о 1) л

“ L t ” 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

срслст̂ Г , Т Г 1Ы‘'хо 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

средства местного бюджета 1000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Задач» 2: Разрабопса мероприятий по строительству. комплексной реконструкции н

модернизации системы коммунальной инфраструктуры
1*750 Г "33067 1 36590 74.4 7464

*■

Проект. Строительство, реконструкция н бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Снижение потрясши, электрической 29 495,4 0.0 0.0 2 103.0 2 413.8 2 413.8 3 035.5 3 346.3 3657.2 3 968.0 4 278.9 4 278.9 5271

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Снижение потерь и неучтенных Гкал 16,2 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4 1.4 1.9 2.4 2.9 3.4 3.4 20 16

средствам ™  бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Экономия природного газа тыс. м3 0.0 0.0 0.0 0.0 49.7 99.4 144.5 189.7 189.7 189.7 189.7 245 1052

внебюджетные иеточн1пз1 69 657 0 3134 4 096 7 086 18 750 16820 9430 5170 S170 0 0 33 067 36 590 0

- перспективной тепловой нагрузки

40630 0 о 12560 1 12560 5170 12560 623
средства федерального 0 0 0 0 0 0 ■о 0 0 0 0 0 0 0 . Снижсшю погребаете (я электрической 6216.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 310.8 621.7 932^ 1 243.3 1 554.2 1 554,2 1 110,9 6216.7
средства репюкального

бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Снижение потерь и неучтенных Гкал 10.1 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0 0.5 1.0 1.5 2,0 2,5 2,5 11.8 10.1

средства местного бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0 12560 12560 5170 5170 5170 0 0 12 560 28 070 0

, , , Ггубаха е"тРальных * = ОООТЭК"

о о о о

t' J* бюджета 0 0 Обеспечение доступности услуг
теплоснабжения для потребителей,

обеспечение безопасности и

Срок

“ бГд— 0' 0 0 0 0 0

“S r
средства мсспюго бюджета 0 0 0 0 ------- 'ил"~?-------

«4 780 7 390 7 390 7390 7390 0 качества предоставляемых услуг

Строительство блочно-модульных цсшралькых
* 5 ООО ТЭК"

бюджета 0 0 0 0 Снижение потребления электрической 6217 0 0 0 0 0 311 622 933 1243 1554 1554 1.11 62.7
ередства^п,опального о 0 0 0 ^ “ х о д о т З ^ '^ Г Гкал ■0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 3 12 10

средства местного бюджета о 0 о 0

внебюджетные источники 25850 5 170 5170 5170 5170 5170 5170 20 680 0

4.1.3. Стро1ггелъство недвижимого (теплового)
комплекса для МЛ У "Лыжная база" г. Губаха ед. ■

Администрация ГО
"Город Губаха"

0 0 0

Обеспечение шишвидуальнымсредства регионального
бюджета 3 859 3 859 0 0

средства местного бюджета 1 286 1286 0 0 "Лыжная база", рбсспсчение ГВС

внебюджетные источники 0 0

4.1.3. комплекса для МАДОУ детсхнй сал "Теремок" по
адресу: Пермский край, г. Губаха, пос.

Углеуральский, ул. 2 Коммунистическая, д. 25а
ед. ■

Адмтшисграция ГО

5 145
средства федерального

Обеспечение шишвидуальнымСР— К= ‘ЛЫЮГО 3 859 1,63282 905,86717 3 859 0 0

средства местного бюджета 1 286 0.54428 301.95573 1286 0 0 "Лыжная база", рбсспсчение ГВС

внебюджетные источники о 0

- л
’«конструкция источников тепловой энергии

29027 0 70*6 6190 4260 4260 20507 4413
средства федерального 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ошжение потребления электрической 23 278,7 0 0 2103 2414 2414 2 725 2 725 2125 2 725 2725 2725 4 160 23 279
средства репюкального 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Снижение потерь и неучтенных Гкал 6.1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 8 6

средства местного бюджета 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Экономия природного газа ТЫС.М» 1052.4 0 0 0 0 50 99 145 190 190 190 190 245 1 052

внебюджетные нсточнихн 29 027 0 3134 4096 7086 6190 4 260 4 260 0 0 0 0 20 507 8 520 0

’«конструкция оборудования котельной №! 1 в
|.п. Углсуральскнй (замена котлов и
оборудования, отработавших нормативный срок

!

■

0 о о 4590
средства федерального

бюджета 0 0 0 0 Экономия природного газа тыс. м3 646 0 0 0 0 50 99 99 99 99 99 99 150 646

МУП «Тепловые средства репюкального 0 0 0 0

средства местного бюджета 0 0 0 0 “Е гвнебюджетные источники 9 180 4 590 4 590 9180 0 0

4.2.2.
1

■

0 0 о о о 406 о
средства федерального

0 0 Экономия природного газа ТЫС.М5 406 0 0 0 0 0 0 45 90 90 90 90 95 406 Срок
МУП «Тепловые средства ̂регионального

0 0 0 0

-редства местного бюджета 0 0 0 0
“Етвнебюджетные источники 8 520 4 260 4 260 0 8 520 0 ' “

о о
средства федерального 0 0 Ошжение потребления электрической

, 3 1865 0 0 0 0 0 311 311 311 311 333 1865

Вид ожидаемого аффект,
Эффект от. мероприятий П I

■ерь и неучтенных

средства местного бюджс

редели федералы юго

la наношенного участка внутри» МУПаМПОЖКХ

средстти местного бюджета

средства федералыюго

МУП«МПОЖКХ

внебюджетные псточннкн

S M S____ 5JH1

средства меспюго бюджета

ьной теплотрассы до ЦГП № МУПчМПОЖКХ

средства меспюго бюджета

средства федералыюго

ва меспюго бюджета

МУП«МПОЖКХ

средства меспюго бюджета

средства местного бюджета

средства федералыюго Снижение потребления элсктрнчсско

Снижение потерь и неучтенных

ва местного бюджета

59 355 65 309 71 565 35 330 28 790 182 928 236'